

Başkanın Mektubu

Sevgili Dostlarım,

Devir Teslim Töreninde sizlere hitaben yaptığım konuşmada Adana Rotary Kulübünün nesilden nesile aktarılan sevgi ve dostluk ilişkileri ile gerçek bir aile olduğunu, Rana ve benim de birinci önceliğimiz bu eşsiz kulüpteki güzel dostluk ortamının devam etmesi için çaba sarf etmek olacağını söylemiştim. Bu hafta sizlere beni çok mutlu eden ve kulübümüzde yeni üyelerimiz, ve yeni üye eşlerimizin kulübümüzü daha yakından tanımaları ve biran önce kendilerini bu güzel ailenin değişmez bir parçası hissetmelerini sağlamaları için yaptığımız etkinliklerden bahsedeceğim. Dönemimizin ilk Eşler Toplantısında üye eşlerimiz bir araya gelerek Sevgili Dr. Aslı Korur'un "Beden - Ruh - Zihin: Medikal Bakış" başlıklı konuşmasını dinlediler. Toplantıda bir yandan eski ve yeni üye eşlerimiz birbirlerini daha yakından tanıma ve sohbet etme imkanı bulurken diğer yandan da sevgili Aslı'nın akıcı ve bilgi dolu sunumu ile nasıl daha sağlıklı yaşayabileceklerine dair bilgiler edindiler. Sevgili Aslı'ya ve toplantıya katılan eşlerimize çok teşekkür ederim.

Eşlerimiz birbirlerini daha yakından tanıyabilmek için toplanırken Son Yediler Komitemiz de boş durmadı. Yeni üyelerimizin Rotary'i ve kulübümüzü yakından tanıyabilmeleri açısından büyük önem taşıyan dönemimizin ilk Son Yediler Toplantısı Komite Başkanımız GDB Toga Tutaş, Komite Üyemiz Faruk Canatar ve yeni üye dostlarımızın katılımıyla gerçekleşti. Toplantıya katılan tüm dostlarıma teşekkür ederim. Eski ve yeni üyeler ve üye eşleri arasında kay-

naşmayı hızlandıran bu faaliyetlere dönemimiz boyunca devam edeceğiz.

Bu arada dede, nene, anne, baba, kuzen, çocuk, torun yediden yetmişe tüm ailemizi ilgilendiren ve dönemde gerçekleştirdiğimiz en önemli proje olduğunu düşündüğüm Adana Rotakids Kulübümüzü 24 Eylül Pazar günü gerçekleşen ilk toplantısı ile kurmuş bulunuyoruz. Çocuklarımız ve torunlarımız bir yandan birbirleriyle dostluklarını ve kardeşlik ilişkilerini geliştirirken, bir yandan da daha çocuk yaşta karşılık beklemeden topluma hizmet etme fikrini öğrenmelerini, "kendinden önce hizmet" ideali ile tanışmalarını sağlayacak olan Rotakids Kulübümüz çocuklarımıza küçük bir yaşta iken bile insanlara iyilik yapmanın önemini öğretmekle yaşamaları boyunca kişiliklerini olumlu yönde etkileyecektir. Rotakids Kulübümüzün Kuruluş Töreni ve Kuruluş Belgesinin Takdimi 1 Ekim Pazar günü Governörümüz Teoman Kaynar ve Merve'nin katılımıyla, Atlıspor Kulübünde Spor Şenliği kapsamında yapılacaktır. Adana Rotakids Kulübünün kuruluşuyla Adana Rotary Kulübü, Adana Rotaract Kulübü ve Adana Interact Kulübünden sonra Adana Rotakids Kulübümüzle 7'den 70'e Rotary Ailemizi tamamlamış olacağız.



PROF. DR
ÖZGÜR YAYICIOĞLU
2023-24 DÖNEM BAŞKANI

Rotaract ve Interact Kulüplerimizin ne kadar önemli olduğunu ise onlarla birlikte gerçekleştirdiğimiz her projede bir kez daha görüyoruz. Bu dönem Adana Rotaract Kulübü Başkanı Pelin Çoraklıoğlu ve Adana Interact Kulübü Başkanı Sinemis Kobaner'in müthiş liderlikleriyle her iki kulübümüz de hem bizlerle ortak hem de kendi başlarına birbirinden güzel ve anlamlı projeler üretiyor. Her iki Başkanımıza da teşekkürlerimi ve takdirlerimi sunuyorum. 13 Eylül Çarşamba günü Adana Rotaract Kulübü Dönem Başkanı Pelin Çoraklıoğlu ve Rana ile birlikte Yüreğir Belediyesi ile görüşerek beraber yapabileceğimiz projeler ko-

nusunda görüş alışverişinde bulunduk. Bu toplantıda kararlaştırdığımız ilk faaliyetimiz olan ve Adana Emniyet Müdürlüğü'nün katkılarıyla yapılacak olan "En İyi Narkotik Annedir" toplantısını 27 Eylül Çarşamba günü hayata geçireceğiz. Bu toplantı ve planladığımız diğer faaliyetlerle ilgili önümüzdeki bültenlerde sizi bilgilendiriyor olacağım. Adana Interact Kulübü ile beraber planladığımız projemizde ise 16 Eylül Cumartesi günü toplam 28 gencimiz bizlerle birlikte Adana Arkeoloji Müzesini ziyaret etti. Çok keyifli geçen bu ziyaret benzeri projelere Interact Kulübümüz ile devam edeceğiz.

Bu hafta üç önemli aktivite gerçekleşiyor olacak. İkinci Adana Oda Müziği Festivali 27 Eylül Çarşamba günü yapılan açılış konseri ile başlıyor. 29 Eylül - 1 Ekim tarihleri arasında ise Spor Şenliği Komite Başkanımız Mustafa Kemal Önder'in organizasyonunda çok emek sarf ettiği Esat Tuğberk Spor Şenliği düzenlenecek. Bu iki organizasyonda sizlerle beraber olmak beni çok mutlu edecek. 30 Eylül Cumartesi günü ise 20. Adana Rotary Kulübü Uluslararası Fotoğraf Yarışması Jürisi toplanarak ön elemeyi geçen fotoğrafları değerlendirecek.

Bu yoğun program devam ederken bir yandan da dönemimizde gençlere yönelik gerçekleştireceğimiz iki büyük faaliyetin de hazırlıklarına başladık. TLG Komite Başkanımız GDB Yaşar Yiğit ve Komite Üyemiz Uğur Can Doğan diğer düzenleyici kulüp komite başkanları ile toplantılar yapıyorlar. Bu dönem üst üste üçüncüsünü düzenleyeceğimiz RYLA organizasyonumuzu ise 15 - 18 Şubat 2024 tarihlerinde gerçekleştireceğiz. RYLA Komite Başkanımız GDB Alpaz Sezgin'de Bölge RYLA Komitesi ile çalışmalarına başladı. Geçmiş dönemlerde olduğu gibi dönemimizde de sizlerin katkılarıyla çok başarılı TLC ve RYLA organizasyonları gerçekleştireceğimiz inancım tamdır.

Sözlerimi "Dünyaya Umut Olalım!" diyerek sevgi ve saygı dilekleriyle sonlandırıyorum.



Cumhuriyetimizin 100. Yılına Coşkuyla Kutlayalım!

Cumhuriyetin ilk yıllarında büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün başlattığı 'Cumhuriyet Balosu' coşkusunu yeniden yaşamayı ve Cumhuriyet kazanımlarına sahip çıkan tüm dostlarımızı bir araya getirmeyi amaçladığımız bu geceye katılmanız bizleri onurlandıracaktır.

TARİH: 21 EKİM 2023 CUMARTESİ
SAAT: 19.30
YER: DOUBLETREE BY HILTON ADANA

Kıyafet:
Erkekler; smokin
Kadınlar; gece elbisesi

Adana
Rotary
Kulübü



Seyhan
Rotary
Kulübü



Adana Çukurova
Rotary
Kulübü



Adana Güney
Rotary
Kulübü



Adana Tepebağ
Rotary
Kulübü



Adana 5 Ocak
Rotary
Kulübü



Adana Taşköprü
Rotary
Kulübü



Osmaniye
Rotary
Kulübü



Anatolia
Rotary
Kulübü



Bu Haftaki Toplantımız

Bu haftaki toplantımızın Onur Konuđu ve Misafir Konuşmacısı **Prof. Dr. Mahir Fisunođlu** olacaktır. Sayın Fisunođlu bizlere “**Türkiye Ekonomisinin 100 Yılına Bakış**” başlıklı konuşmasını yapacaktır.

Adana
Rotary
Kulübü



**DÜNYAYA
UMUT OL**



Prof. Dr. Mahir Fisunođlu

“Türkiye Ekonomisinin 100 Yılına Bakış”

28 Eylül 2023 Perşembe **Saat: 12.00**

Adana HiltonSA Oteli



Hüseyin Mahir Fisünoğlu Kimdir?

1951 yılında Tokat'ta doğdu. İlk ve orta öğrenimini Manisa'da, lise öğrenimini Tokat'ta tamamladı. Lisans derecesini 1973 yılında İstanbul Üniversitesi, yüksek lisans derecesini 1978 yılında Hacettepe Üniversitesinden aldıktan sonra 1979 yılında A.B.D. University of Michigan'da doğal kaynaklar ve kalkınma iktisadı doktorasına başladı ve 1983 yılında "Growth Models in Various Turkish State Economic Enterprises" başlıklı tezini tamamladı.

1986 yılından Çukurova Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde yardımcı doçent, 1988 yılında doçent ve 1993 yılında profesör oldu.

1998-2002 ve 2016-2018 yıllarında Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü ve 2004-2008 ve 2016-2017 yıllarında İktisat Bölüm Başkanlığı görevlerinde bulundu.

NATO-Advance Studies Institute tarafından yürütülen bir projede üç yıl görev aldı, Ford Foundation bursu ile Türkiye ve Mısır karşılaştırmalı iktisadi büyüme ve kalkınma; TÜBİTAK projesi ile ve Prof. Dr. Seda Şengül ile birlikte Adana'da hane halkı tüketim, tasarruf ve yoksulluk çalışması yaptı. "Millennium

Development Goals" projesinin ilk bölümünde çalıştı. Türkiye Çevre Sorunları Vakfı tarafından yürütülen çalışmalara makale ve kitap bölümü bazında katkı sağladı. Üniversite - sanayi işbirliği çerçevesinde Adana'nın kalkınması ile ilgili projelerde görev aldı. Bu amaçla kurulan "Adana Güçbirliği Vakfı"nın kurucuları arasında yer aldı.








Ağustos 2018 yılında Çukurova Üniversitesinden emekli olduktan sonra Ekim 2019 tarihinden itibaren Çağ Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır.

Çalışmaları ve ilgi alanı; büyüme ve kalkınma iktisadi, sayısal teknikler ve Türkiye ekonomisi üzerinedir. Bu alanlarda yerli ve yabancı dergilerde yayımlanmış makaleleri ile yerli ve yabancı kitaplarda yayımlanmış kitap bölümleri vardır.

Aynur Fisunoğlu ile evli olup Mehmet ve Fahrettin Ali isimli akademisyen iki çocuğu vardır.



ROTARY MONTHLY THEMES

MONTH	DESIGNATION
JULY	 Maternal and Child Health
AUGUST	Membership & New Club Development
SEPTEMBER	 Basic Education and Literacy
OCTOBER	 Community Economic Development
NOVEMBER	Rotary Foundation
DECEMBER	 Disease Prevention and Treatment
JANUARY	Vocational Service
FEBRUARY	 Peacebuilding and Conflict Prevention
MARCH	 Water, Sanitation, and Hygiene
APRIL	 Environment
MAY	Youth Service
JUNE	Rotary Fellowships

Geçen Haftaki Toplantımız

14 Eylül Perşembe günü gerçekleştirdiğimiz olağan toplantımızın Onur Konuğu ve Misafir Konuşmacısı Dijital İçerik ve Yayıncılık Eğitmeni Ozan Sihay bizlere “Yapay Zeka ile Sınırları Aşmak” başlıklı bir konuşma yaptı. Üyelerimizin katkıları ile son derece keyifli ve interaktif şekilde geçen ilginç sunumu için Sayın Ozan Sihay’a teşekkür ederiz.



Toplantımızdan kareler











Adana Rotary Kulübü Rotakids Kulübü Kuruldu

Rotakids Komite Başkanımız Nurdan Bayram ve üye eşlerimiz Rotakids Kulübü kuruluş hazırlıklarını tamamladı. Adana Rotakids Kulübü 24 Eylül Pazar günü gerçekleşen ilk toplantısını yaptı ve üyelerin Rotakids Andını hep beraber okumalarıyla kuruldu.

Kulübümüzün Kurucu Üyeleri isim sırasına göre şöyledir;

Alaz Öngen, Ateş Bayram,
Ateş Korur, Atlas Korur, Batu
Başlamışlı, Birce Kulakoğlu, Can
Gergin, Ekin Ateşok, Ela Önder,
İbrahim Ege Özeltürkay, Mazhar
Homurlu, Mert Homurlu,
Muzaffer Önder, Naz Öngen, Nil
Bayram, Ömer Arman ve Tanem
Kulakoğlu.

Kulübümüzün Kurucu Başkanı,
İbrahim Ege Özeltürkay,

Asbaşkanı Muzaffer Önder, Sekreteri Batu Başlamışlı ve Saymanı Naz Öngen olarak belirlendi. Rotakids Kulübümüzün ilk aktivitesi "Dünyaya Umut Ol" sloganının kendileri için ne anlama geldiğini anlattıkları kayıtlarla bir video hazırlanması oldu. Toplantımızda yapılacak faaliyetlerle ilgili birçok fikir dile getiren kulüp üyeleri, 1 Ekim Pazar günü Atlıspor Kulübünde Guvernörümüz Teoman Kaynar ve Merve'nin katılımıyla gerçekleşecek olan Kuruluş ve Sertifika Töreninde ikinci toplantılarını gerçekleştirecekler.











ULUSLARARASI FOTOĞRAF YARIŞMASI

20 .YIL

insanlık



insanlık

KATEGORİLER

A DİJİTAL: SERBEST
(Renkli ve Siyah-Beyaz)

B DİJİTAL: İNSANLIK
(Renkli ve Siyah-Beyaz)

ÖDÜL VE SERGİLEMELER

Her
Kategoride

- FIAP Altın, Gümüş, Bronz ve 6 Mansiyon
- TFSF Altın, Gümüş, Bronz ve 6 Mansiyon
- Adana Rotary Club Altın, Gümüş, Bronz ve 15 Mansiyon Rotary Diploma
- Jury Special Award (Plaket)

- 1x FIAP En İyi Fotoğrafı/FIAP Best Author (Açık Mavi Rozet) (Tüm bölümlerde toplamda en fazla kâbel + ödül alan fotoğrafçya verilecektir)
- Kâbel (Her kategori/bölümde en az %8, en fazla %25 oranında kâbel seçimi yapılacaktır)
- Diplomalara e-sertifika olarak katılımcının e-mail adresine gönderilecektir. Tüm ödül alanların ödülleri (diplomalar hariç) adreslerine gönderilecektir. Gönderilen ödüllerin postada zarar görmesi halinde düzenleyici kurum ve TFSF sorumluluk taşımaz.

Yarışmamız, Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu (TFSF) tarafından "TFSF 2023-034", Uluslararası Fotoğraf Sanatı Federasyonu "FIAP 2023/000", ile onaylanmıştır.

Bu yarışmada TFSF ve FIAP'ın şartlarıyla uyumludur. Bu yarışmada alınan ödül ve kâbel FIAP unvan başvurularında kullanılabilir.

FIAP en iyi yarışmacı veya katılımcı ödülü

(Yarışmanın iki kategorisinden de (sergi+ödül) en çok kabul alan fotoğrafçı)

YARIŞMA TAKVİMİ

Son Katılım Tarihi	: 23.09.2023/ 23.09
Jüri Toplanması	: 30.09.2023
Sonuçların Açıklanması	: 04.10.2023
Sergi	: Kasım 2023
Ödüllerin Gönderilmesi	: Aralık 2023

SALON BAŞKANI

Hakan KISACIK
Adana Rotary Kulübü Üyesi

JÜRİ ÜYELERİ

Buket ÖZATAY, EFIAP/d2
Mustafa ŞAHİN, EFIAP/p
Sefa ULUKAN, EFIAP-ESFIAP, TFSF President

Yedek Jüri: Mehmet Kazım APA
(The jury meeting must be held with at least 3 members.)

TFSF YARIŞMA TEMSİLCİSİ

Alperen AKHARMAN

SON KATILIM TARİHİ >> 23 Eylül 2023

ALTERN SPONSOR

Rotary
2430 Bölge

Adana
Rotary
KULÜBÜ

GENEL SPONSORLAR

Luviz
GCEYTECH

BİRLEŞİM SPONSORLAR



Adana Interact Kulübü ile Müze Gezisi

Adana Interact Kulübü ile birlikte planladığımız, Adana Güney Interact ve Adana Seyhan Interact Kulüplerinin de destek verdiği proje ile toplam 28 gencimizle beraber Adana Arkeoloji Müzesini ziyaret ettik. Dr. Tuğana Akbaş'ın rehberliğinde gezilen müzede genç ziyaretçilerimize Adana ve Kilikya bölgesi tarihi, müzedeki eserlerin hikayesi ve yapılmakta olan çalışmalar hakkında bilgi verildi. Arkeoloji Müzesi ile birlikte yeni açılan bitişik Mozaik Müzesi de ziyaret edildi.





Adana Interact Kulübü'nden Fidanlı Konteyner Anaokuluna Malzeme Yardımı

Adana Interact Kulübü üyeleri Samandağ'da Fidanlı Köyü'de Seyhan Soroptimist Kulübü tarafından kurulan Konteyner Anaokuluna, evlerinden toplayarak ve satın alarak temin ettikleri kırtasiye malzemeleri, kitap, oyuncak, masa oyunu gibi hediyeler götürdü ve orada bulunan çocuklarla keyifli bir gün geçirdi.



İmadettin Levent İlkokulu Ziyareti

Dönem Sekreterimiz Murat Yılmaz ve Rana ile birlikte İmadettin Levent İlkokulunu ziyaret ettik. Okulumuzda görev yapan Fulya Kılıç öğretmenimizin organize ettiği ziyarette yeni göreve başlayan Okul Müdürü Serkan Danacı ile tanışarak okulun durumu, eksiklikler ve okulda yapabileceğimiz faaliyetlerle ilgili görüş alışverişinde bulunduk.



Son Yediler Toplantısı

Dönemimizin ilk Son Yediler Toplantısı, Son Yediler Komitesi Başkanı GDB Tolga Tutaş, Komite Üyesi Faruk Canatar ve yeni üyelerimiz Hakan Kısacık, Murat Aksoy, Bekir Cavcav, Uğur Can Doğan ve Refik Bayram'ın katılımıyla Hakan Kısacık işyerinde gerçekleşti.



Eşler Toplantısı

Dönemimizin ilk Eşler Toplantısında üye eşimiz sevgili Dr. Aslı Korur “Beden - Ruh - Zihin: Medikal Bakış” başlıklı konuşmasını sundu. Toplantıda bir yandan eski ve yeni üye eşlerimiz birbirlerini daha yakından tanıma ve sohbet etme imkanı bulurken diğer yandan da sevgili Aslı'nın akıcı ve bilgi dolu sunumu ile ruhlarına, zihinlerine ve bedenlerine nasıl daha iyi bakabileceklerine, nasıl daha iyi beslenebileceklerine ve yaşayabileceklerine dair bilgiler edindiler.









Düşündüğümüz, Söylediğimiz ve Yaptığımız Şeyler;

1. Gerçeğe Uygun mu?
2. İlgililerin Tümü İçin Adil mi?
3. İyi Niyet ve Daha İyi Dostluklar Sağlayacak mı?
4. İlgililerin Tümüne Yararlı Olacak mı?

KULÜP HABERLERİ



**MURAT
YILMAZ**

- Sevgili GDB Mustafa Akçay ve Göksel'in kızları Bihter'in bebeği Marko ailemize katılmıştır. Sevgili Bihter'i ve Akçay ailesini tebrik ediyor ve Marko bebeğe uzun, sağlıklı ve mutlu bir ömür diliyoruz.
- İkinci Adana Oda Müziği Festivali 27 – 30 Eylül tarihleri arasında düzenlenecektir.
- Esat Tuğberk Spor Şenliği 29 Eylül – 1 Ekim tarihleri arasında yapılacaktır.
- Adana Rotary Kulübü 20. Uluslararası Fotoğraf Yarışması Jüri Toplantısı 30 Eylül Cumartesi günü yapılacaktır.
- Adana Rotary Kulübü Rotakids Kulübü Kuruluş ve Charter Töreni 1 Ekim Pazar günü Governörümüzün katılımıyla Atlıspor Kulübünde yapılacaktır.
- Yurtdışı Gezimizi 4 – 8 Ekim Tarihleri arasında Malta'ya gerçekleştireceğiz.
- Adana'da Cumhuriyetimizin 100. Yılı Balosu 21 Ekim Cumartesi gecesi Hilton **DoubleTree** Otel'i'nde Intercity şeklinde gerçekleştirilecektir.
- Kulübümüze Governör Ziyareti 23 Kasım'da gerçekleşecek ve toplantımız akşam yemeği şeklinde ve eşli olarak düzenlenecektir.
- Aralık Ayı ilk toplantımızı Güney Rotary Kulübü ev sahipliğinde 6 Aralık Çarşamba günü Intercity şeklinde gerçekleştireceğiz.
- Ladies' Night 55. Yıl Kuruluş Balomuzu 24 Şubat 2024 Cumartesi gerçekleştireceğiz.
- Adana Rotary Kulübünün üst üste 3. kez düzenleyeceği RYLA, 15 – 18 Şubat 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir.

ONUR KONUĞU

Ozan Sihay

DİĞER KONUKLAR

Selim Demirtaş (Emrah Gergin misafiri)
Yiğit Tutaş (Tolga Tutaş misafiri)

İLK GELEN ÜYE

Alpay Sezgin

SON GELEN ÜYE

Tolga Tutaş

MAZERET BİLDİRENLER

Cem Baysan, Ahmet Hilmi Özeltürkay, Uğur Paksoy, Faruk Canatar, Ali Akdağ, Suat Topçu, Tayyar Zaimoğlu, Jozef Amado, Kemal Attıla, Gürcan Gül, Alp Noyan Sezgin, Murat Yılmaz, Serdar Aksoy, Özgür Yağmur

DEVAMINI TAMAMLAYANLAR

Özgür Yağmur, Alpay Sezgin, Alp Noyan Sezgin, Uğur Paksoy, Özgür Yayıoğlu, Fehmi Çubukçu, Kemal Önder, Murat Yılmaz, Hakan Kısacık, Mithat Ateşok, Kemal Attıla, Turgut Parlak

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ

29 Eylül Mustafa & Aysun Öncül

DOĞUM GÜNLERİ

29 Eylül Kazım Apa
1 Ekim Behçet Homurlu
6 Ekim İdil Boyar
7 Ekim Gizem Ener
8 Ekim Mustafa Paksoy

Toplantı No: 2611

Toplantı Tarihi: 14.09.2023

Dönem Toplantı No: 5

Üye Sayısı: 66

Dev. Muaf Üye: 26

Paul Harris Dostu: %100

Benefactor: 14

Katılan Üye: 25

Katılım Oranı %88

UR Başkanı

2430. Bölge Governörü

2430. Bölge Kulüplerden Sorumlu

Governör Yardımcısı (25. Grup):

: Gordon McInally

: Teoman Kaynar

: Aycan Aktürk

2023-2024 Dönem Başkanı

Geçmiş Dönem Başkanı

Gelecek Dönem Başkanı (As Başkan)

Sekreter

Sayman

Üyelik Komitesi Başkanı

Hizmet Projeleri Komitesi Başkanı

Vakıf Komitesi Başkanı

Toplumsal İmaj Komitesi Başkanı

Kulüp Hizmetleri Komitesi Başkanı

: Özgür Yayıoğlu

: Bülent Boyar

: Rifki Başlamışlı

: Murat Yılmaz

: Mithat Ateşok

: Özgür Yağmur

: Hakan Kısacık

: Alp Noyan Sezgin

: Kadir Korur

: Emrah Gergin



KULÜP MERKEZİ: Cemalpaşa Mah. Fuzuli Cad. Galeria İş Merkezi No: 14 İç Kapı No:1085 01120 Seyhan/Adana Tel: 0322 458 33 35

TOPLANTI YERİ: Adana HiltonSA Otel

Ofis Sekreteri: Eda TELLIEREN İletişim: edatellieren@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

med line

hastanesi | Adana



Belediye Evleri Mahallesi
Turgut Özal Bulvarı No:234
Çukurova / ADANA



infoadana@medlineadana.com.tr
medlineadana.com.tr



444 00 64
0322 455 25 50



@medlineadana